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SPRENDIMO ESMĖ 

Nutarimo projekto tikslas – VĮ Ignalinos atominės elektrinės (toliau – IAE) patikėjimo teise valdomą Nutarimo 

projekte nurodytą valstybės ilgalaikį materialųjį turtą (radijo ryšio stiebą, kurio likutinė vertė 2024 m. sausio 

31 d., neatsižvelgiant į buhalterinėje apskaitoje pripažintą nuvertėjimą, yra 6 935,78 euro, esantį Visagino sav., 

Ramybės k., Balto g. 1.) perduoti Visagino savivaldybės nuosavybėn savarankiškajai savivaldybės funkcijai 

(sąlygų verslo ir turizmo plėtrai sudarymui ir šios veiklos skatinimui) įgyvendinti. 

Atsižvelgiant į tai, kad Nutarimo projekte nurodytas turtas yra įrengtas ant Visagino rekreacijos paslaugų centro 

valdomo administracinio pastato, kuris Vyriausybės 2014 m. spalio 28 d. nutarimu Nr. 1197 buvo perduotas 

Visagino savivaldybės nuosavybėn, stogo, IAE kreipėsi į Visagino savivaldybės administraciją su prašymu 

apsvarstyti galimybę perimti nurodytą turtą. Visagino savivaldybė informavo, kad sutinka perimti Nutarimo 

projekte nurodytą turtą savivaldybės nuosavybėn savarankiškajai savivaldybės funkcijai (sąlygų verslo ir 

turizmo plėtrai sudarymui ir šios veiklos skatinimui) įgyvendinti ir panaudoti radijo ryšio stiebo konstrukciją 

vaizdo stebėjimo kameroms įrengti. 

Nutarimo projekto teigiamos pasekmės – IAE galės perduoti įmonės funkcijoms įgyvendinti nereikalingą turtą, 

Visagino savivaldybė galės jį panaudoti savivaldybės savarankiškajai funkcijai įgyvendinti. Sumažėtų IAE 

valdomo nereikalingo ilgalaikio materialiojo turto priežiūros išlaidos, savivaldybė užtikrintų racionalų turto 

panaudojimą visuomenės poreikiams. 
 

PASTABOS, PASIŪLYMAI 

Projektas paskelbtas Seimo kanceliarijos teisės aktų informacinėje sistemoje. Projektas suderintas be pastabų 

su Finansų ministerija ir IAE.  

Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupė turėjo pastabų, kad su Nutarimo projektu nepateikti visi reikalingi 

dokumentai. Todėl siūlytina Nutarimo projektą svarstyti Vyriausybės posėdyje tik po to, kai rengėjai pateiks 

Vyriausybės kanceliarijai visus reikalingus dokumentus.  
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